
ZARZĄDZENIE NR 105/2021
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO

z dnia 12 maja 2021 roku

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), w związku z art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21
czerwca  2001 r.  o  ochronie  praw lokatorów,  mieszkaniowym zasobie  gminy i  o  zmianie
Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 Zasad wynajmowania
lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Gminy  Szydłowo,  stanowiących
załącznik  do   Uchwały Nr XIV/128/12 Rady Gminy Szydłowo z dnia  29  marca  2012 r.
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy
Szydłowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 26 czerwca 2012 r., poz. 2894)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję  Społeczną  Komisję  Mieszkaniową  działającą  przy  Urzędzie  Gminy  
w Szydłowie do rozpatrywania wniosków o przydział lokali mieszkalnych i lokali socjalnych,
stanowiących zasób mieszkaniowy Gminy Szydłowo, w następującym składzie osobowym:
1) Krzysztof Urbanowicz               - Przewodniczący
2) Małgorzata Wieczorek                     - Członek
3) Magdalena Dudek                            - Członek
4) Daria Motyka                                   - Członek
5) Anna Rachwalska                           - Członek

§ 2. Do zadań  Społecznej Komisji  Mieszkaniowej należy:
1) sprawdzanie pod względem formalno-prawnym wniosków o przydział lokali mieszkalnych
i socjalnych;
2) przeprowadzanie,  w  miarę  potrzeb,  wizji  lokalnych  w  miejscu  zamieszkania
wnioskodawców w celu sprawdzenia warunków w jakich dotychczas zamieszkują;
3) wyrażanie opinii o zasadności lub bezzasadności przydziału wolnego lokalu mieszkalnego
lub socjalnego na rzecz konkretnego wnioskodawcy;
4) rozpatrywanie  skarg  i  interwencji  wnioskodawców  dotyczących  negatywnych  dla  nich
decyzji  w  sprawach  mieszkaniowych  (odmawiających  przydziału  wolnego  lokalu
mieszkalnego lub socjalnego);

§ 3. Komisja, o której mowa w § 1, zostaje powołana na czas nieokreślony.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 4/2015 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 12 stycznia 2015 roku. 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                             Wójt Gminy Szydłowo
                                                                                      /-/ Tobiasz Wiesiołek


